
1/2
www.baltled.com
19 July 2022

1 Išpjaukite atitinkamo dydžio skylę. 

1x Šviestuvas

Modelis Skylė mm

R3 80 mm

R4 115 mm

R5 155 mm

R6 160 mm

R8 210 mm

HERONLUX MONTAVIMO VADOVAS

ATIDŽIAI PERSKAITYKITE INSTRUKCIJĄ PRIEŠ PRADĖDAMI MONTUOTI

DĖŽĖJE RASITE PAPILDOMAI REIKĖS

ĮSPĖJIMAS

• Prieš atlikdami montavimo darbus, išjunkite maitinimą.

• Prieš pradėdami naudoti šviestuvą, įsitikinkite, kad visos 

elektros jungtys yra tinkamai sujungtos.

• Elektros tiekimo laidai ir šviestuvo turi būti apsaugoti nuo 

mechaninių poveikių ir pažeidimų.

• Norėdami išvengti elektros tiekimo laidų apgadinimo ar 

dilimo, nepalikite laidų prie metalo lakštų kraštų ar kitų aštrių 

objektų.

• Draudžiama naudoti techniškai pažeistą šviestuvą.

• Montavimo darbus turi atlikti kvalifikuoti specialistai.

• Naudoti tik patalpose. 

• Naudoti tik sausose vietose.

• Gamintojas neatsako už žalą, atsiradusią dėl netinkamų 

šviestuvo modifikacijų ar netinkamo įrengimo.

Jei turite klausimų, kreipkitės į gamintoją.

MONTAVIMAS

© 2022, Visos teisės saugomos UAB BaltLED. Produktų savybės gali būti pakeistos be išankstinio įspėjimo



2/2

43

www.baltled.com
19 July 2022

Pakelkite dvi kilpas ant Heronlux ir tada įdėkite šviestuvą į skylę. Kai LED šviestuvas bus skylėje, kilpos nusileis ir šviestuvas įsitvirtins.

2 Nužievinkite laidus ir sujunkite su maitinimo šaltiniu. 

© 2022, Visos teisės saugomos UAB BaltLED. Produktų savybės gali būti pakeistos be išankstinio įspėjimo

HERONLUX MONTAVIMO VADOVAS


